

13	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Калинина Наиля Анисовна

(Ф.И.О.)

15.03.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Библиотекарь, ответственный за охрану

труда

(должность)

Андреева Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

15.03.23

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Илатдинова Эльмира Ильясовна

(Ф.И.О.)

15.03.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517

(№ в реестре экспертов)

Миннибаев Артур Иррикович

(Ф.И.О.)

14.02.2023

(дата)

3512

(№ в реестре экспертов)

Трутнев Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

14.02.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12» г. Альметьевска Республики Татарстан

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении
1. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		4			6
2. Специалист в сфере закупок		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
3. Учитель (технологии)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
4. Учитель (русского языка и литературы)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
5. Учитель (русского языка и литературы)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
6. Учитель (географии)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
7. Учитель (английского языка)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
8. Учитель (начальных классов)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
9. Учитель (начальных классов)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
10. Учитель (начальных классов)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
11. Учитель (начальных классов)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
12. Учитель (начальных классов)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
13. Учитель (начальных классов)		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
14. Учитель-дефектолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
15. Воспитатель группы продленного дня		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
16. Лаборант		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Рекомендации по улучшению условий
труда: не требуются

17. Библиотекарь

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

15.03.2023
(дата)

Калинина Наиля Анисовна

(Ф.И.О.)


(подпись)

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Библиотекарь, ответственный за охрану

15.03.2023
(дата)

Андреева Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)


(подпись)

труда


(должность)

Председатель профсоюзного комитета

15.03.2023
(дата)

Илаттдинова Эльмира Ильясовна

(Ф.И.О.)


(подпись)

(должность)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517

(№ в реестре экспертов)

14.02.2023
(дата)

Миннибаев Артур Ирикович

(Ф.И.О.)


(подпись)

3512

(№ в реестре экспертов)

14.02.2023
(дата)

Трутнев Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)


(подпись)